PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO INDAIÁ
Estado de Minas Gerais - CNPJ: 18.301.010/0001-22

PRAÇA DO ROSÁRIO 268 - Rosário - CEP: 35.61 0-000
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES E OBRAS PUBLICAS

transportes@dcresdcin data.mg. gov. br
(3713551-6250

Ofício n.g: 185/2025/ SMOT/PMDI
Para: Câmara Municipal de Dores do Indaiá/MG
Assunto: Resposta ao ofício n' 404/2025 CMDI/DIRETORIA

Dores do Indaiá/MG, 09 de Outubro de 2.025

Excelentíssima Presidente da Câmara dos Vereadores

Sra. Karla Francisca Vieira Araújo

'1 Saudações,

O Secretário Municipal que subscreve, por meio deste, encaminha cordialmente

a resposta ao requerimento do nobre vereador Adão Amaral da Salva.

A Secretaria Municipal de Transportes e Obras Públicas informa que a indicação

em pauta será incluída no plano de recuperação de ruas deste Município.

Por ora, reitero votos de elevada estima e consideração, colocando-nos à
disposição para quaisquer esclarecimentos futuros que se façam necessários, contando com
a colaboração de todos os cidadãos de Dores do Indaiá/MG.

Atenciosamente,

'1
..x'

Derli Adüláíío Ferràka

Secreta;Úo Municpa+ãe Vransporji::> Obras Públicas./